[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2017 г.                                                 с.Таштып                                              №  86
	О внесении изменений в постановление Администрации  Таштыпского района от 09.07.2012г. № 293  «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Таштыпский район (в новой редакции)»

В целях организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Таштыпский район, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Устава  муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 г. (с последующими изменениями), Администрация Таштыпского района  постановляет:

1.В постановление Администрации Таштыпского района от 09.07.2012г. №293, внести следующие изменения; приложение № 1 к постановлению утвердить в новой редакции (прилагается).

2.Общему отделу Администрации Таштыпского района  обеспечить опубликование     настоящего постановления в официальном печатном издании Таштыпского района и размещение на официальном сайте Администрации Таштыпского района.

            3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштыпского района по экономике Администрации Таштыпского района Н.В. Чебодаева.

И.о. Главы Таштыпского района,

Первый заместитель Главы Таштыпского района                                     В.Н. Филимонова